广东省质量协会文件
粤质协字【2023】66号

关于《母婴衣物用洗衣液》等八项团体标准
发布的公告

各有关单位：

根据《广东省质量协会团体标准制定管理办法》规定，

将于 2023年 12月 29日批准发布 T/GDAQ 00012—2023《母

婴衣物用洗衣液》、T/GDAQ 00013—2023《洗碗粉》、T/GDAQ

00014—2023《留香颗粒》、T/GDAQ 00015—2023《固液复

合洗衣凝珠》、T/GDAQ 00016—2023《护衣柔顺珠》、T/GDAQ

00017—2023《洗衣吸色片》、T/GDAQ 00018—2023《餐具

浸渍粉》、T/GDAQ 00019—2023《柔软亲肤洗衣液》八项

团体标准，自发布之日起实施。

现予公告。

广东省质量协会

2023年 12月 29日